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JIEKTPOHHBIE 00pa3oBaTe/ibHbIe MHGOPMAILMOHHBbIE PecypChl

HnmepaxmuesHvle uepwvi (015 uHmMepaxmueHol 00CKU U KOMNbIomepa)

3aHuUMaTeNnbHas JIOTMKa

Urpel nng Turper

Jloroma

Mup BOKpyr Hac

ITomoru Mmue

Pa3BuBaromniye METOIUKHU

YyuMmcs roBOpUTH MPABUIBLHO
®dopma u 1BeTa

My3bIKkalibHbIE HHCTPYMEHTBI MUpa

Mynvmumeouiinvie npezenmayuu

Japsl mpupoasl

Moii 10M - MOSI KpETOCTh
ITonroroBka Kk 3uMe
3ApaBCTBYM, TOCThS 3UMa!
Mup, B KOTOPOM S JKHBY
Kaxkoro uera pemécna
Becennee npo0OyxieHue
HuTepecHoe BOKpyr Hac
Ckopo neto

. ABTOMaTH3alHs 3ByKOB

11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.

Benuunna KonnuecTBo 1 cuér
OO6orarnieHue cioBapsi, 1€KCUKO-
rpaMMaTH4ecKue KaTeropuu
OO0cnenoBanne SKCIPECCUBHOMN peun
OO06yueHue rpamMmore

OpueHTUPOBKa B MPOCTPAHCTBE
OpueHTHpOBKa BO BpEMEHU
[Ipe3enTanuu A cCaMbIX MaJICHbKUX
®opma LBer

Mysvixanvuas apugpmemuxa

VYnpaxnenue 1
VYKpelusaeM NajabYuku
Ynpaxuenue 2
VYpaxHeHue 1o napam
YnpaxnHenue 3
Uepenaika ¥ NTHYKa
VYnpaxuenue 4

Cnuna K crivHe
YnpaxHenue 5

. BunTuk

. Yrpaxxnenue 6

. Kak tannyer nayx

. Ynpaxknenue 7

. Mokpas Tpsnka

. O samoHcKoM 3apsike

. IleceHka o gmmoHax

. Yrnpaxuenue |

. PazorpeBaeM manblbl pyK W Mablbl

HOT

19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Vnpaxunenue 2
PasorpeBaeM KHUCTH pyK M CTYIIHU
HOT

VYnpaxuenue 3

PazorpeBaeM KOJICHU U JIOKTH
VYnpaxuenue 4

PazorpeBaem rieun
VYnpaxuenue 5

PazorpeBaem Teno
VYnpaxuenue 6

Ynpaxuenue 7

Hpaxon

dyTtoo

XOKKei

Benocunen

Backerbomn

BoneiiGon



Mansi B necy 1
Mansli B necy 2

MAJIBIII B JIECY

MIO3UKIJIbI

K. Bypxoa, FO. DuTuH. Bosk u cemepo Kozt

Kak E>xuk cBOHM UTOJIKU CUHTANI

Mio3ukn OenocHexka My3. u ci. Jlapuca Mopo3osa

Mio3ukn Kpacnas manouka no nbece E.llIBapia, my3. Jlronmuna MeasHHKOBA

Penka
HUzeposas 3apsaoxa
1. Tlecenka o nTUYBECH 3apsaKe 24,
2. MbI MaJIeHbKHE ITUYKH 25.
3. 3apsaka MaJeHbKHX YTOUYEK 26.
4. 3apska auctoB 27.
5. 3apsanka narm 28.
6. 3apsaka UBIUIIAT 29.
7. Tlecenka o mTuubei 3apsake (-) 30.
8. MpbI MasieHbKHE NITHYKH (-) 31.
9. 3apsaka MaJeHbKHX YTOYEK (-) 32.

10. 3apsaka auctos (-)
11. 3apsiaka namu (-)
12. 3apsiika upiuiT (-)
13. Vnpaxuenue 1

14. MpsI urpaeM B HOYTOYK
15. Vnpaxuenue 2

16. Urpaem B MansipoB
17. VYupaxuenue 3

18. Kpanbl

19. Vnpaxuenue 4

20. DxckaBartop

21. YupaxHeHue 5

22. Jlomkpar

23. YnupaxHeHnue 6

Kioyn Ilmox 1 xommiieke
Kinoyn I1mrox 2 komIieke
Kioyn Ilmrox 3 xommiieke

1. Andasur
2. Andasur ( -)

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

banionsl 1 pysoHbI

VYupaxuenue 7
Tpaktop
Yopaxuenue 8
Hosocense
JloM nocTpoeH
Hosocenbe (-)
VYnpaxuenue 1

TaHel MaJIeHbKUX YTAT

YopaxHenue 2
TBucr
Ynpaxuenue 3
YapibcToH
VYnopaxnenue 4
Bapbins
VYnpaxHenue 5
Pok-H-pon
YnupaxHenue 6
Taner po6oToB
Yupaxunenue 7
Tanen Boctoka

3aBeplleHue 3apsaKu

Ha 3apsioxy cmanosucsy!

Kioyn Ilmrox 4 xommiieke
Knoyn Imox 5 komrieke
Kioyn Ilmrox 6 xommieke

My3vikanvusiil penemumop

3.
4.

byxBbI
V napenus



Y napenusi(-)

byker

Byxker (pemraem nmoa MuHYC)
Hupx

Hupk (pemraem no MUHYC)

. JIucronan

. Jlucronan (pemraem moa MUHYC)
. 3oomapk

. 3oomapk (perraeM Moj MUHYC)
. Beno

. Beno (pemaem nox Munyc)

. Ary

. Ary (perraeM moJy MUHYC)

. Y o3epa

. Y 03epa (peraeM o1 MUHYC)
. Bemuupr

. Bemuuibl (pemraeM moa MUHYC)
. CioBa

. (perraem Mo MUHYC)

. E-E-E

. E-E-E (pemaem o MuHYC)

. Kykisr

. Kykusl (pemaem noa MUHYC)

. [InaneTsl

. IlmaneTs! (pemaem moj; MHHYC)

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Pakymku

Pakymiku (pemaem moji MUHYC)
Pyku

Pyku (pemraem mos MUHYC)
Crpansl

Crpansl (pemiaeM ox MHHYC)
Jlyna

Jlyna (pemnraem nos1 MUHYC)
O6HOBKa

O6HOBKa (penraem moJ; MUHYC)
3BepuHel]

3BepuHel (penraeM o1 MUHYC)
Macno

Macrno (pemraem moj MUHYC)
Kumxku

Kamxkku (pemaemM moa MUHYC)
Ha npyny

Ha npyny (permaem o MUHYC)
Muika

Murmika (perraem 1moj MUHYC)
[Toat

[ToaT (pemraem moi MUHYC)
3uma

3uma (peraemM o MUHYC)
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